

Immucol 3+, syrop 200ml



Nasza cena: 26,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Postać	SYROP
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Immucol 3+, syrop 200ml

Syrop Immucol to suplement diety przeznaczony do postępowania dietetycznego w stanach grypy i przeziębienia oraz w celu wzmocnienia naturalnego działania układu immunologicznego. Do stosowania dla dzieci powyżej 3 roku życia, młodzieży i dorosłych.

Zastosowanie:

- wspomaga system odpornościowy organizmu
- przy nawracających infekcjach górnych dróg oddechowych
- wspomaga rekonwalescencję po przebytej infekcji
- polecany w okresie zwiększonej zachorowalności na przeziębienie i grypę

Właściwości

Syrop Immucol zawiera kompozycję naturalnych składników takich jak **bez czarny, aloes, aronia oraz witaminę C**, które wykazują działanie immunomodulujące, przeciwwirusowe i antyoksydacyjne, potwierdzone w badaniach.

Polecany w czasie zwiększonego ryzyka infekcji, szczególnie w okresie jesienno-zimowym.

Składniki

INCI: substancja słodząca: maltitole; woda oczyszczona, ekstrakt z owoców bzu czarnego, ekstrakt z owoców aronii, ekstrakt z korzenia traganka, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Składniki	5 ml	% RWS*	10 ml	% RWS*	20 ml	% RWS*
Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego (<i>Sambucus nigra</i>)	65 mg	---	130 mg	---	260 mg	---

w tym:						
polifenole	20 mg	---	40 mg	---	80 mg	---
Standaryzowany ekstrakt z korzenia traganka (<i>Astragalus membranaceus</i>)	40 mg	---	80 mg	---	160 mg	---
w tym:						
polisacharydy	16 mg	---	32 mg	---	64 mg	---
Standaryzowany ekstrakt z owoców aronii (<i>Aronia melanocarpa</i>)	65 mg	---	130 mg	---	260 mg	---
w tym:						
antocyjany	20 mg	---	40 mg	---	80 mg	---
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	20 mg	25%	40 mg	50%	80 mg	100%

RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane dzienne spożycie

Dzieci do 3 roku życia: 5 ml syropu 2 razy dziennie.

Dzieci od 6 roku życia, młodzież i dorośli: 10 ml syropu 2 razy dziennie.

Ważne

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Objętość netto: 200 ml

Podmiot odpowiedzialny

Solinea Sp. z o.o. Sp. K.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.